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Nordi
Wir férdern den nordischen Skisport. | www.pronordic.ch



Wettkampfleiter
TD
Durchfiihrung
Anmeldung

Mit Code
Ohne Code
Meldeschluss
Nr.-Verlosung
Laufstil/Start

Startzeit

Strecke:

Rangverkindigung

Auskunft

Beat Jager, SC-Vattis
noch offen

Nach WR Swiss Ski und
Reglement Voralpencup

Daniel Biedermann, Tel: 079 669 16 13

www.swiss-ski-kwo.ch

info@protiming.ch

Donnerstag, 19. Dezember 2024

Samstag, 21. Dezember 2024

Freie Technik, Massenstart Kategorienweise
11.00 Uhr

Kunkels oder Gaspus in Vattis
Start-/Zielgelande, nach Protestschluss
Uber die Durchfiihrung der Veranstaltung
ab Samstag, 21.12.24, 11.00 Uhr

Homepage sc-vaettis.ch / oder
Beat Jager 079 504 86 53

Die Verwendung von fluorhaltigen Produkten ist an diesem Anlass
verboten! Wir bitten alle Athleten und Betreuer sich an diese Regel

zu halten.

Kategorien, Startreihenfolge und Streckenldnge:

U10 Madchen
U10 Knaben
U1l2 Madchen
U12 Knaben
U1l4 Madchen
U1l4 Knaben
U16 Madchen
U1l6 Knaben
Damen/U20/U18
Herren U20/U18
Herren/Elite
Damen Plausch
Herren Plausch

1 km
1 km
3 km
3 km
3 km
5 km
5 km
5 km
5 km
10 km
10 km
3 km
5 km

1. Start

2. Start

3. Start

4. Start

5. Start



Programmbestimmungen:

Startgeld Bezahlung bei der Starthummernausgabe:
Ul0 - Ul6 Fr. 10.--
Junioren / innen Fr. 20.--
Damen / Herren Fr. 20.--
Wettkampfbiro Start-/Zielgelande
Starthummern- Start-/Zielgelande
Ausgabe
WC Start-/Zielgelande
Off. Anschlag Start-/Zielgelande

Start-Nr.Rickgabe Nach dem Zieleinlauf. FlUr jede fehlende Start-
nummer wird dem Skiclub Fr. 25.-- in
Rechnung gestelit.

Preise Naturalpreise flr alle Teilnehmer

Versicherung Der Skiclub lehnt jegliche Haftpflicht fir Unfalle
und deren Folgen gegenlber Laufern und
Zuschauern ab.

Organisationskomitee

OK-Prasident/Wettkampfleiter: Beat Jager

Finanzen: Igor Specken

Streckenchef: Anian Kohler

TD: vakant

Zeitmessung: Pro Timing Daniel Biedermann
Startnummernausgabe: Martina Nigg / Katja Buhler
Preise: Igor Specken

Kontrollposten: Marc Bonderer / Mattias Kohler
Speaker: Hannes Kohler

Verpflegung: Skiclub Vattis

Sanitat: Samariterverein Vattis




